arrendamiento del mes de diciembre de 2021, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 06 de diciembre de 2021, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

12. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.393.400 m/cte.) valor 
correspondiente al saldo del canon de arrendamiento del mes de enero de 
2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 06 de enero de 2022, 
liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de 
la obligación. 

13. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($393.400 m/cte.) valor correspondiente al 
saldo del canon de arrendamiento del mes de febrero de 2022, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 06 de febrero de 2022, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

14. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($393.400 m/cte.) valor correspondiente al 
saldo del canon de arrendamiento del mes de marzo de 2022, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 06 de marzo de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

15. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.393.400 m/cte.) valor 
correspondiente al saldo del canon de arrendamiento del mes de enero de 

2023, más los intereses moratorios exigibles desde el 06 de enero de 2023, 
liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de